
CONS. INTER. DO MEDIO ALTO URUGUA - CIMAU
RIO GRANDE DO SUL

RUA PIRATINI, 139
CNPJ: 02.493.318/0001-87

PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: PREGÃO PRESENCIAL 01/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 14/2024
OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO NOVO ZERO KM

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

07 de junho de 2024
20 de junho de 2024, às 09:00  horas.

Page 1 of 4

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 14/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN1 1,00 FRENAGEM EMERGÊNCIA, FREIO DE

ESTACIONAMENTO ELETRÔNICVO,

FARÓIS DE LED, AR CONDICIONADO

AUTOMÁTICO E  DIGITAL,  AIRBAGS

(4)-, FRONTAL (2), TORAX E CABEÇA

(2), ALARME/ SISTEMA ANTI-FURTO,

CÂMERA TRASEIRA DE RÉ ALTA

DEFINIÇÂO, CINTO DE SEGURANÇA

DE 3 PONTOS PARA TODOS OS

OCUPANTES, ENCOSTO DE CABEÇA

PARA TODOS OS OCUPANTES,

CONTROLE DE ESTABILIDADE,

CONTROLE DE TRAÇÃO, TRAVA

ELÉTRICA NAS PORTAS,

DESEMBAÇADOR DO VIDRO

TRASEIRO, MONITORAMENTO DA

PRESSÃO DOS PNEUS, ASSISTENTE DE

PARTIDA EM RAMPA, SENSOR

TRASEIRO, ESPELHO RETROVISOR

PRESIDENTE DO CIMAU
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

LUIZ CARLOS PINTO RIBEIRO

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CIMAU

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 10 DIAS

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: MEDIANTE APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTO FISCAL.



CONS. INTER. DO MEDIO ALTO URUGUA - CIMAU
RIO GRANDE DO SUL

RUA PIRATINI, 139
CNPJ: 02.493.318/0001-87

PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: PREGÃO PRESENCIAL 01/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 14/2024
OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO NOVO ZERO KM

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

07 de junho de 2024
20 de junho de 2024, às 09:00  horas.

Page 2 of 4

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 14/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
INTERNO ELETROCRÔMICO, FARÓIS

DIANTEIROS TIPOS PROJETOR EM LED

COM LUZ AUXILIAR PARA

MANOBRAS; AR- CONDICIONADO

DIGITAL AUTOMATICO, BANCO DO

MOTORISTA COM AJUSTE DE ALTURA,

 AJUSTE DO VOLANTE REGULAGEM

DE ALTURA, AJUSTE ELÉTRICO DOS

RETROVISORES, VIDROS ELÉTRICO

DIANTEIROS E TRASEIROS, RODAS DE

LIGA LEVE 17 (DEZESSETE)

POLEGADAS, COMPUTADOR DE

BORDO, COMANDO DE AUDIO PAINEL

E INSTRUMENTO VOLANTE, CENTRAL

MULTI MÍDIA TELA 8,4’’ RÁDIO

AM/FM, ENTRADA AUXILIAR USB,

ACESSÓRIOS: PROTETOR DE CÁRTER,

JOGO DE TAPETES, PELÍCULAS DE

ACORDO NORMATIVAS DE TRÂNSITO,

PRESIDENTE DO CIMAU
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

LUIZ CARLOS PINTO RIBEIRO

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CIMAU

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 10 DIAS

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: MEDIANTE APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTO FISCAL.



CONS. INTER. DO MEDIO ALTO URUGUA - CIMAU
RIO GRANDE DO SUL

RUA PIRATINI, 139
CNPJ: 02.493.318/0001-87

PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: PREGÃO PRESENCIAL 01/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 14/2024
OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO NOVO ZERO KM

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

07 de junho de 2024
20 de junho de 2024, às 09:00  horas.

Page 3 of 4

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 14/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
SENSOR ESTACIONAMENTO

TRASEIRO,  EQUIPAMENTOS

OBRIGATÓRIOS EXIGIDOS PELO

CONTRAN, DEMAIS ITENS: EQUIPADO

COM TODOS OS ITENS DE SÉRIE,

CONFORME DADOS TÉCNICOS DO

FABRICANTE COM FOTOS

PROSPECTOS COMERCIAL DO

PRODUTO SITE DA MONTADORA.

GARANTIA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA

PELO PERÍODO MÍNIMO DE (36) MESES

SEM LIMITES DE QUILOMETRAGEM, A

CONTAR DE EFETIVO RECEBIMENTO

DO VEÍCULO PELA CONTRATANTE.

DECLARAÇÃO AUTENTICADA POR

OFICINA CREDENCIADA OU SER

CONCESSIONÁRIO PRESTAR AS TRÊS

PRIMEIRAS REVISÕES GRATUITAS

MÃO DE OBRA REPOSIÇÃO DE

PRESIDENTE DO CIMAU
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

LUIZ CARLOS PINTO RIBEIRO

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CIMAU

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 10 DIAS

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: MEDIANTE APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTO FISCAL.



CONS. INTER. DO MEDIO ALTO URUGUA - CIMAU
RIO GRANDE DO SUL

RUA PIRATINI, 139
CNPJ: 02.493.318/0001-87

PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: PREGÃO PRESENCIAL 01/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 14/2024
OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO NOVO ZERO KM

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

07 de junho de 2024
20 de junho de 2024, às 09:00  horas.

Page 4 of 4

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 14/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
FILTROS E OLEOS O QUE FOR

NECESSÁRIO NAS REVIÕES

PERIÓDICAS.

PRESTAR ASSISTÊNCIA TÉCNICA NUM

RAIO MÁXIMO 100 KM DO

MUNICÍPIO, SER CONCESSIONÁRIO DO

VEÍCULO OFERTADO OU

AUTORIZADO PELO FABRICANTE

COM DECLARAÇÃO AUTENTICADA

PELA EMPRESA QUE DARÁ

ASSISTÊNCIA TÉCNICA DO PRODUTO E

GARANTIA DO MESMO OU

CONTRATO DE CONCESSÃO.

(DESCRIÇÃO CARACTERÍSTICAS

MÍNIMAS VEÍCULO TIPO SUV)

Valor de Referência: 132.000,00000

T O T A L

PRESIDENTE DO CIMAU
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

LUIZ CARLOS PINTO RIBEIRO

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: CIMAU

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 10 DIAS

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: MEDIANTE APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTO FISCAL.


